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پرونده تخریب مساجد در دادگاه باكو بررسی میشود

جمعیت دینی بخش یاسامال باكو با مراجعه به دادگاه، خواستار صدور حكمی جهت اخذ اجباری اسناد لازم از شهرداری

باكو برای فعالیت مسجد حضرت محمد (ص) شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مختار مصطفی اف وكیل جمعیت دینی بخش یاسامال باكو در پاسخ به ارائه شكایت نامه ای از سوی جمعیت دینی منطقه یاسامال

آذربایجان علیه شهرداری باكو گفت: كارهای مقدماتی تشكیل جلسه دادگاه در مورد تخریب مسجد حضرت محمد (ص) در حال انجام است و اجلاس دادگاه بخش صبائیل باكو

درباره این پرونده در روز نهم ژوئن سال جاری برگزار خواهد شد.
جمعیت دینی بخش یاسامال باكو با مراجعه به دادگاه، خواستار صدور حكمی جهت اخذ اجباری اسناد لازم از شهرداری باكو برای فعالیت مسجد حضرت محمد (ص) شده است.
دادگاه بخش یاسامال شهر باكو در نوامبر سال گذشته با درخواست شهرداری این بخش، حكم تخریب مسجد حضرت محمد (ص) واقع در بخش یاسامال شهر باكو را صادر كرد.

در هنگام صدور حكم دادگاه گفته شده كه این مسجد به طور غیر قانونی در اراضی مناطق مسكونی بنا شده است.
جمعیت دینی بخش یاسامال باكو، حكم دادگاه را خلاف قانون دانسته و به دادگاه تجدید نظر و دادگاه های دیگر كشور جهت الغای آن حكم مراجعه كرده است.

پس از تخریب مسجد حضرت محمد(ص) در باكو این بار نوبت تخریب مسجد "حضرت علی(ع)" نیز فرا رسیده است.
به گزارش منابع خبری، حصار این مسجد تخریب و به افراد متدینی که در محوطه این مسجد تجمع کرده اند ، هیچ توضیحی در باره علت تخریب داده نمی شود.

کمیته دولتی امور دینی فهرست مساجد غیرقانونی موجود در کشور را تدوین می کند و انتظار می رود که در آینده نزدیک اعلام شود.
منابع غیررسمی تعداد این مساجد غیرقانونی در جمهوری آذربایجان را نزدیک به 10مسجد اعلام می کنند.

مسوولان کشور تنها راه خروج از این وضعیت را در تخریب این مساجد می دانند و با توسل به این اقدام زمینه نگرانی و نارضایتی را میان افراد متدین جامعه به وجود آورده اند.
تخریب و تعطیل مساجد فعال و بزرگ در مناطق مختلف جمهوری آذربایجان به یكی از طرحهای ادامه دار و دایمی دولت باكو تبدیل شده است.

بررسی و مقایسه سیاست نظام كمونیستی در دورة شوروی و دولت باكو در دورة حاكمیت علی اف ها نسبت به دین اسلام و مساجد، به روشنی حاكی از آن است كه دولت باكو

همان سیاست نظام كمونیستی شوروی را ادامه می دهد.
پایان پیام.
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